

Spisová značka
Q9-2018-39

Naše č.j.
10452/9.30/18-2

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Lenka Lisková / kl. 913

V Brně
16.4.2018

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 4.4.2018 prostřednictvím datové schránky Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), pana

(dále jen „žadatel“).

Žádost obsahovala sdělení z již poskytnuté informace ze dne 14.3.2018.


Předmětem žádosti bylo poskytnutí informací „týkajících se 287 osob, kterým měl být v letech 2012, 2013, 2014, a 2015 umožněn právníckými nebo podnikajícími fyzickými osobami výkon nelegální práce“, a to:

- 1) V kolika případech byla u těchto osob věc odložena podle ust. § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1990 Sb., v tehdy platném a účinném znění.
- 2) V kolika případech byla u těchto osob věc odložena podle ust. § 66 odst. 1 písm. b) zákona č. 200/1990 Sb., v tehdy platném a účinném znění.
- 3) V kolika případech byla u těchto osob věc odložena podle ust. § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1990 Sb., v tehdy platném a účinném znění.
- 4) V kolika případech byla u těchto osob věc odložena podle ust. § 66 odst. 2 zákona č. 200/1990 Sb., v tehdy platném a účinném znění.
- 5) V kolika případech byla u těchto osob věc odložena podle ust. § 66 odst. 3 písm. a) zákona č. 200/1990 Sb., v tehdy platném a účinném znění.
- 6) V kolika případech byla u těchto osob věc odložena podle ust. § 66 odst. 3 písm. b) zákona č. 200/1990 Sb., v tehdy platném a účinném znění.

- 7) V kolika případech byla u těchto osob věc odložena podle ust. § 66 odst. 3 písm. c) zákona č. 200/1990 Sb., v tehdy platném a účinném znění.
- 8) V kolika případech byla u těchto osob věc odložena podle ust. § 66 odst. 3 písm. d) zákona č. 200/1990 Sb., v tehdy platném a účinném znění.
- 9) V kolika případech byla u těchto osob věc odložena podle ust. § 66 odst. 3 písm. e) zákona č. 200/1990 Sb., v tehdy platném a účinném znění.
- 10) V kolika případech byla u těchto osob věc odložena podle ust. § 66 odst. 3 písm. f) zákona č. 200/1990 Sb., v tehdy platném a účinném znění.
- 11) V kolika případech byla u těchto osob věc odložena podle ust. § 66 odst. 3 písm. g) zákona č. 200/1990 Sb., v tehdy platném a účinném znění.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že ve všech uvedených případech byla věc odložena podle ust. § 66 odst. 3 písm. e) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, účinném do 30.9.2016, tedy z důvodu, že odpovědnost za přestupek zanikla.

S pozdravem


JUDr. Dagmar Berková
vedoucí právního oddělení

Oblastní inspektorát práce
pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
Milady Horákové 3
602 00 BRNO

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
1 x _____